控制价调整通知
各投标人：

关于金寨县人民医院综合病房大楼VRV空调安装及通风、防排烟工程施工招标（招标编号: 0622-100005030447），现做如下通知：
一、本项目控制价总价为人民币伍佰陆拾万元整；该控制总价包括空调系统和通风、防排烟工程的设备、材料采购及安装、服务等招标文件规定的全部内容；

二、由于本项目实施总价控制，投标人的总报价不得高于本控制总价，否则作为废标处理；
三、其中采用工程量清单模式进行报价的通风、防排烟工程控制价为：

（人民币）（小写）414414.08元整；
（人民币）（大写）肆拾壹万肆仟肆佰壹拾肆元零角捌分。
上述通知为招标文件的有效补充部分，请各投标人遵照执行。。
特此通知！
请收到本通知后签字并盖章回传至0551-2665258。
安徽省招标集团有限公司
2011年02月24日